

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

18 LIS. 2024

Data wpływu: 18.10.2024  
Nr rej.: 1061/K.2024

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

*Ref. Org.  
7. Gzłukowska*

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Miejska Lidzbark Warmiński
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta (-tów)**

1. Nazwa oferenta (-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: <b>Stowarzyszenie Kobiet MIEJ MARZENIA</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer KRS: <b>0000315662</b> , Kod pocztowy: <b>11-100</b> , Poczta: <b>Lidzbark Warmiński</b> , Miejscowość: <b>Lidzbark Warmiński</b> , Ulica: <b>Gdańska 21</b> , Województwo: <b>warmińsko-mazurskie</b> , Powiat: <b>lidzbarski</b> , Gmina: <b>m. Lidzbark Warmiński</b> Strona www: <a href="http://www.miejmarzenia.org.pl">www.miejmarzenia.org.pl</a> Adres email: <a href="mailto:miejmarzenia.sk@gmail.com">miejmarzenia.sk@gmail.com</a> Numer telefonu: <b>501630742</b>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Anna Puszcz</b> Adres e-mail: <a href="mailto:a.puszcz@lidzbarkw.pl">a.puszcz@lidzbarkw.pl</a> Telefon: <b>+48501630742</b>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	<b>BAJKI POZOSTAŁE– IGNACY KRASICKI &amp; MISTRZOWIE POLSKIEJ ILUSTRACJI</b> wydanie 4. tomu bajek Ignacego Krasickiego, przygotowanie wystawy i promocja książki			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.10.2024	Data zakończenia	30.12.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem głównym projektu <b>BAJKI POZOSTAŁE– IGNACY KRASICKI &amp; MISTRZOWIE POLSKIEJ ILUSTRACJI</b> jest promocja Lidzbarka Warmińskiego i regionu poprzez wydanie książki i przygotowanie wystawy finałowej z wybranymi utworami Ignacego Krasickiego. Niniejszy tom będzie ostatnim z cyklu bajek Ignacego Krasickiego – co oznacza, że powstanie publikacja prezentująca <b>WSZYSTKIE BAJKI KSIĘCIA POETÓW POLSKICH Z ILUSTRACJAMI TWÓRCÓW XXI WIEKU</b> .				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450, z późn.zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Ilustracje do bajek wykonają znakomici, współcześni polscy ilustratorzy, m.in. Mateusz Minor, Roch Urbaniak, Wojciech Tomaszewski-Kotyszko, Robert Czajka, Daniel de Latour, Piotr Fąfrowicz, Jarosław Gach, Mikołaj Kamler, Zbigniew Kołaczek, Tomasz Broda, Artur Gołębiowski, Adam Pękalski. Postowie napisze Profesor Krzysztof Mrowcewicz z PAN – Polskiej Akademii Nauk – Katedra Literatury Staropolskiej.

Publikacja BAJKI POZOSTAŁE będzie miała charakter ponadczasowy, a pełne, jednolite edytorsko wydanie WSZYSTKICH bajek Ignacego Krasickiego, z ilustracjami wybitnych współczesnych Artystów będzie miało nieocenioną wartość dla polskiej kultury.

Myśl o powstaniu książki powstała w trakcie pracy nad poprzednimi publikacjami o zwierzętach, ludziach i naturze. Po wydaniu 3. książek z bajkami Krasickiego nie sposób zarzucić idei kontynuacji, tym bardziej, że postać Ignacego Krasickiego jest jednym z symboli Warmii, a Jego twórczość dziedzictwem kulturowym nie tylko naszego regionu, ale całej Polski.

Mimo, iż język literacki okresu Oświecenia wydaje się być trudnym w odbiorze dla współczesnego czytelnika - to nowatorska szata edycyjna: ilustracje, typografia - sprawią, że twórczość Krasickiego stanie się bardziej przyjazna obecnym i kolejnym pokoleniom. Wydane przez nas publikacje w latach 2021-2023 są tego najlepszym przykładem - książki znalazły uznanie zarówno wśród młodzieży, dorosłych, jak i dzieci.

Zapraszając do współpracy topowych ilustratorów polskich pragniemy połączyć tradycję i dziedzictwo historyczne z teraźniejszością i sztuką współczesną, aby w rezultacie pozostawić potomnym świadectwo "trwania myśli" przez pokolenia. Zaproszeni przez nas Ilustratorzy są laureatami prestiżowych nagród oraz mają liczne wystawy prezentujące ich dorobek twórczy w kraju i za granicą.

O słowo redakcyjne zwrócimy się do znakomitych literaturoznawców z Uniwersytetu Warszawskiego: prof.

Krzysztofa Mrowcewicza – historyka literatury i sztuki, popularyzatora i wydawcę poezji barokowej

Współpracować będziemy z grafikami Piotrem Gilem i Jackiem Kadajem celem zapewnienia wysokiego poziomu edytorskiego oraz drukarnią README, gdzie zostały wydrukowane poprzednie wybory bajek "Bajki o zwierzętach", "Bajki o ludziach" i "Bajki z natury".

Książka kierowana jest do wszystkich czytelników, w tym dzieci i młodzieży. Atrakcyjna forma publikacji, gdzie połączenie oświeceniowych bajek Księcia Poetów Polskich z nowatorskimi ilustracjami współczesnych twórców, przyczyni się do sięgnięcia po literaturę przez młodsze pokolenia, rozbudzenia zainteresowań sztuką współczesną, będzie też znaczącą pozycją dla literaturoznawców, bibliofili, admiratorów polskiej ilustracji.

Książka stanie się też cennym upominkiem z pobytu w Lidzbarku Warmińskim i województwie warmińsko-mazurskim.

W kształcie i edycji publikacje wydane w latach: 2021 – Bajki o zwierzętach, 2022 - Bajki o ludziach, 2023 – Bajki z natury i 2024 – Bajki pozostałe - będą stanowiły komplet.

Zadanie zakłada:

-wydanie książki x1000 egz. BAJKI POZOSTAŁE Ignacego Krasickiego z ilustracjami wybitnych polskich ilustratorów. Wydawnictwo będzie zawierać 63 utwory Krasickiego, 1000 szt / obj. 1 egz. publikacji - 10 ark. wydawniczych, rozmiar ok. A4 , oprawa twarda, szyta, foliowana, papier powlekany z woluminem 150 gr.

- promocję wydawnictwa i otwarcie wystawy, przeprowadzenie spotkań premierowych

Promocja obejmie: spotkania premierowe, otwarcia wystaw, reklamę prasową i internetową, wywiady, audycje w Radio Olsztyn, ulotki i plakaty promocyjne, zakładki do książek, teczki. Powstanie klip promujący publikację.

Naszymi partnerami będą: Miejska Biblioteka Pedagogiczna-Oranżeria Kultury, Hotel Krasicki – Gości od Wieków\*\*\*\*.

#### Miejsce realizacji zadania

Głównym miejscem realizacji będzie Lidzbark Warmiński. Poprzez prowadzenie działań w naszym mieście chcemy przyczynić się do jak największej jego promocji i ukazania wszystkich walorów turystyczno – kulturalnych jakimi dysponuje. Ze względu na ogólnopolski zasięg projektu promocja ta nie ograniczy się jedynie do terenów najbliższych.

Spotkania premierowe i prezentacja wystaw odbędą się w zabytkowych wnętrzach: lidzbarskiej Oranżerii Ignacego Krasickiego oraz w wybranej miejscowości Warmii. Po zakończeniu projektu wystawę będziemy wypożyczali zainteresowanym placówkom kulturalno-oświatowym.

Przewidujemy także dalszą kampanię promocyjną wydawnictwa w województwie i poza nim w księżnicach, instytucjach kultury i edukacji związanych z literaturą i sztuką, w szczególności z twórczością Ignacego Krasickiego oraz z miejscami, kontaktami artystycznymi ilustratorów

- promocyjne spotkania autorskie będą miały charakter edukacji czytelniczej, regionalnej oraz edukacji przez sztukę

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
KSIAŻKA - 1000 egz.	100%	Egzemplarz książki Lista odbiorców
FINAL PROJEKTU PREMIERA KSIAŻKI Spotkanie premierowe – ok 100 odbiorców	100%	Zaproszenia, Listy obecności Artykuły prasowe

		Dokumentacja fotograficzna
<b>MATERIAŁY PROMOCYJNE:</b> - plakaty - 100 szt, - zaproszenia – 200 szt - zakładki do książek/ karnety – 1200 szt - teczki – 200 szt - klip 2 szt - baner / roll up – 1 szt	100 %	Materiały promocyjne Dokumentacja fotograficzna

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie Kobiet „Miej Marzenia” działa ponad 15 lat w lokalnym środowisku realizując wiele wydarzeń kulturalnych, warsztatów artystycznych. Niektóre z nich wpisały się na stałe do kalendarza imprez Lidzbarka Warmińskiego, powiatu, województwa, a nawet mają zasięg ogólnopolski.

Od samego początku LITERATURA jest jedną z najważniejszych dziedzin w naszej działalności. Naszą pierwszą inicjatywą były "Urodziny Astrid Lindgren", a zaraz potem "Festiwal słowa - Brzechwa i Tuwim w Lidzbarku". W oparciu o dzieła literackie organizujemy spotkania autorskie, warsztaty artystyczne, przedstawienia naszego "Teatru jak Marzenie", koncerty czy Festiwal Książki i Ilustracji dla Dużych i Małych – MIEDZY BAJKI WŁOŻYĆ .

**FESTIWAL KSIĄŻKI I ILUSTRACJI - MIEDZY BAJKI WŁOŻYĆ**

Festiwal jest wydarzeniem wakacyjnym – trwa od lipca do września, podczas którego odbywają się: kiermasze książki, spotkania autorskie, warsztaty ilustratorskie, Literacka Gra Miejska, Czytanie w Altanie.

2020 / 2021/ 2022/ 2023 – zaprezentowaliśmy wystawę prac Mistrza Ilustracji Józefa Wilkonia „Menażeria & Oranżeria”, odbyły się spotkania autorskie z Ewa Chotomską i Adamem Wajrakiem oraz warsztaty plastyczne z Grażyną Kraczkę i Józefem Wilkoniem / - gościliśmy przedstawicieli współczesnej kultury polskiej: Krystynę Michałowską, Annę Jarecką Salamon, Małgorzatę Swędrowską, Agnieszkę Dziewulską, Irenę Telesz-Burczyk. Niekwestionowanym wydarzeniem festiwalowym były spotkania autorskie z ikoną historii polskiego czytelnictwa dla dzieci i młodzieży – Joanną Papuzińską / zaprezentowaliśmy wystawę „W ramki i na ścianę”, gościliśmy znakomitych Autorów i Ilustratorów książek dla dzieci – m. in. Wojciecha Widłaka, Piotra Sochę czy Elżbietę Wasiuczyńską. Odbyły się liczne warsztaty i spotkania edukacyjne wokół ilustracji książkowej / przedstawiliśmy prace wybitnego twórcy Janusza Stannego – ilustratora, grafika, plakacistę oraz ilustracje Marii Ekier, odbyły się spotkania autorskie z Marta Lipczyńską Gil z Wydawnictwa Hokus Pokus, Maria Ekier, warsztaty „kopernikańskie” z Agnieszką Markowicz, kiermasze książek, Czytanie w Altanie.

**SPOTKANIA AUTORSKIE** - Dzięki naszym działaniom Lidzbark gościł wiele znakomitych osób ze świata kultury, sztuki, nauki a także wybitnych regionalistów. Byli to m.in. prof. Mikołajko, prof. Papuzińska, prof. E. Gruszczyk Kolczyńska, prof. Mikulski, E. Cyfus, W. Mierzwa, W. Kass, Z. Waszkielewicz, E. Borodij, M.Swędrowska, W. Jędrzejczykowa, E. Chotomska, A. Wajrak, J. Wilkoń, K. Lipka - Sztarbałło, E. Wasiuczyńska, A. Żelewska, A. Półtorak, K. Jackiewicz- Enemu, Z. Orlińska, W. Widłak.

**WYSTAWY** wielokrotnie wieńczyły nasze projekty społeczno-historyczne, m.in. - Lidzbark Warmiński - Dwa Oblicza- od przeszłości do teraźniejszości – w słowie i obrazie/ Lidzbarskie Monidła/ Ślub w Oranżerii /Lidzbark Warmiński 50-80 - mapa miejsc – mapa wydarzeń / Lidzbark - nasze miasto - my w nim ( z młodzieżą) /Lidzbark Warmiński miastem Kobiet Znamienitych / Przychodzi Baba do Muzeum.

WYSTAWY DZIECI I MŁODZIEŻY - Galeria postaci pana Jana i Juliana – wystawa pokonkursowa prac uczestników projektu „Festiwal Słowa . Brzechwa i Tuwim w Lidzbarku Warmińskim” , Muzeum Warmińskie - - Damą być – konkurs plastyczny dla dzieci, młodzieży i dorosłych z niepełnosprawnościami

- 12 wystaw pokonkursowych prezentowanych w Muzeum Warmińskie, MDK - Warmińska Galeria Młodego Artysty, LDK. Każdego roku pod innym hasłem, m.in. Dama mamą / Dama wychodzi za mąż / Dama w podróży/ Dama jak kwiat/ Dama w magicznym ogrodzie/ Dama z obrazu/ Polskie Damy Nauki, Sztuki i Sportu

Nasze wystawy prezentowane były również w Muzeum na Zamku Biskupów Warmińskich, a także poza Lidzbarkiem m.in. w Olsztynie – Galeria Stary Ratusz/ Galeria Liceum Plastycznego, Milanówku, Bisztyнку, Piasecznie, Warszawie, Fromborku, Horyńcu oraz partnerskich miastach w Niemczech: Vertle i Emsland.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych Źródeł
1.	HONORARIA TWÓRCÓW – 12 x 2500	30 000	0	30 000
2.	WYNAGRODZENIE GRAFIKÓW USŁUGI REDAKCYJNE I EDYtorskie / opracowanie całościowe książki , projekty materiałów towarzyszących. Napisanie posłowania, redakcja tekstów, korekty literackie i graficzne.	8 000	1 500	6 500
3	USŁUGI POLIGRAFICZNE WYDRUK - 1 000 szt obj. 1 egz. publikacji - 10 ark. wydawniczych, rozmiar ok. A4 , oprawa twarda, szyta, foliowana, papier powlekany z woluminem 130-150 gr., kolor	16 000	0	16 000
4	PROMOCJA Wydruk/ produkcja materiałów promocyjnych: plakaty – 100 szt, zaproszenia – 200 szt, karnety – 1200 szt, teczki – 200 szt, banery, klipy -2 x	2 500	0	2 500
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>56 500</b>	<b>1 500</b>	<b>55 000</b>

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz w załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także

Członkowie Zarządu, w tym osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o przetwarzaniu danych osobowych.

..... *Anna Zelińska* Prezes Stowarzyszenia „Miej Marzenia”  
 ..... *Anna Zelińska* Młocj. Zarządu

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data .....